平成３０年６月１１日

新 水 経 理 号 外

各 位

新潟市水道局

総務部経理課

「計阿施３０第２０１号 監視制御設備更新工事」図面の差し替えについて

平成３０年５月２３日公告の標記工事について，新潟市契約課ホームページの

「入札公告・入札情報詳細」からダウンロードできる「書類へのリンク」中，「設

計図書」内「zumen_keiase30-201.pdf」（該当図面番号：M-3）に誤りがありま
したので，差し替えを行いました。

質疑については電子入札システム上で回答済ですが，６月１１日午後５時以前

に設計図書をダウンロードされた方は，再度ダウンロードしていただきますよう

お願い申し上げます。

 入札参加者の皆様には，御迷惑をおかけして申し訳ありませんが，よろしくお

願いいたします。